
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/436/23 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658, poz. 803) Rada Gminy Brójce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 35.382,08 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę  35.382,08 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 53.650.920,00 zł, 

w tym dochody bieżące 35.566.993,72 zł, dochody majątkowe 18.083.926,28 zł 

-  wydatki budżetowe 68.578.560,00 zł, 

w tym wydatki bieżące 35.783.103,91 zł, wydatki majątkowe 32.795.456,09 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 2264



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwała Nr LXIX/436/23 Rady Gminy Brójce z dnia 31.05.2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 400 324,00 0,00 0,00 400 324,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 42 156,34 0,00 60 000,00 102 156,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 084,19 0,00 60 000,00 102 084,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 270 759,00 0,00 20 800,00 1 291 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2264



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 182,08 -116 182,08 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 116 182,08 -116 182,08 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 116 182,08 -116 182,08 0,00 0,00 

bieżące razem: 32 738 553,72 -116 182,08 80 800,00 32 703 171,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 500,00 0,00 0,00 40 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 083 926,28 0,00 0,00 18 083 926,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 179 729,75 0,00 0,00 3 179 729,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2264



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 462 498,08 0,00 0,00 2 462 498,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 53 686 302,08 -116 182,08 80 800,00 53 650 920,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 220 229,75 0,00 0,00 3 220 229,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2264



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwała Nr LXIX/436/23 Rady Gminy Brójce z dnia 31.05.2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 400 324,00 400 324,00 400 324,00 36 380,00 363 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 324,00 400 324,00 400 324,00 36 380,00 363 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 143 569,00 4 944 089,00 4 685 589,00 3 428 589,00 1 257 000,00 0,00 218 000,00 40 500,00 0,00 0,00 4 199 480,00 4 199 480,00 59 480,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 183 569,00 4 944 089,00 4 685 589,00 3 428 589,00 1 257 000,00 0,00 218 000,00 40 500,00 0,00 0,00 4 239 480,00 4 239 480,00 59 480,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 654 530,00 4 455 050,00 4 409 550,00 3 262 550,00 1 147 000,00 0,00 5 000,00 40 500,00 0,00 0,00 4 199 480,00 4 199 480,00 59 480,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 694 530,00 4 455 050,00 4 409 550,00 3 262 550,00 1 147 000,00 0,00 5 000,00 40 500,00 0,00 0,00 4 239 480,00 4 239 480,00 59 480,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2264



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 218 534,23 15 819 191,53 15 323 338,53 11 904 268,00 3 419 070,53 0,00 495 853,00 0,00 0,00 0,00 6 399 342,70 6 399 342,70 3 001,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 239 334,23 15 839 991,53 15 344 138,53 11 904 268,00 3 439 870,53 0,00 495 853,00 0,00 0,00 0,00 6 399 342,70 6 399 342,70 3 001,20 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 50 788,00 50 788,00 50 788,00 0,00 50 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 588,00 71 588,00 71 588,00 0,00 71 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 23 358,00 23 358,00 23 358,00 0,00 23 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 158,00 44 158,00 44 158,00 0,00 44 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 116 182,08 116 182,08 116 182,08 115 078,08 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 182,08 -116 182,08 -116 182,08 -115 078,08 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 116 182,08 116 182,08 116 182,08 115 078,08 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 182,08 -116 182,08 -116 182,08 -115 078,08 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 890,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 -1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 880,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 -5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 808,08 808,08 808,08 808,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -808,08 -808,08 -808,08 -808,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 500,00 -106 500,00 -106 500,00 -106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654,00 -654,00 -654,00 0,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2264



900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 478 205,15 4 428 465,10 4 298 465,10 123 114,00 4 175 351,10 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049 740,05 3 049 740,05 2 892 090,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 498 205,15 4 428 465,10 4 298 465,10 123 114,00 4 175 351,10 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 740,05 3 069 740,05 2 892 090,05 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 410 122,00 1 260 122,00 1 260 122,00 0,00 1 260 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 430 122,00 1 260 122,00 1 260 122,00 0,00 1 260 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 750 120,00 33 014 663,91 30 113 154,51 16 449 199,08 13 663 955,43 1 540 000,00 1 171 009,40 40 500,00 0,00 150 000,00 32 735 456,09 32 735 456,09 4 663 977,82 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 382,08 -121 382,08 -121 382,08 -115 078,08 -6 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 714 737,92 32 919 281,83 30 017 772,43 16 334 121,00 13 683 651,43 1 540 000,00 1 171 009,40 40 500,00 0,00 150 000,00 32 795 456,09 32 795 456,09 4 663 977,82 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 462 498,08 2 462 498,08 571 068,08 283 358,26 287 709,82 0,00 1 891 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 462 498,08 2 462 498,08 571 068,08 283 358,26 287 709,82 0,00 1 891 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2264



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 - Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/436/23 Rady Gminy Brójce z dnia 31.05.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 806 696,41 0,00 10 806 696,41 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Brójce 600 000,00 0,00 600 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Brójce 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 306 696,41 0,00 8 306 696,41 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 004 942,50 0,00 6 004 942,50 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - Bukowiec Górny-Wygoda 4 251 442,50 0,00 4 251 442,50 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bukowiec-Zadanie nr 4 i 
Zadanie nr 6 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 3 500,00 0,00 3 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 922,19 0,00 147 922,19 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 147 922,19 0,00 147 922,19 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 518,12 0,00 397 518,12 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karpin - Zadanie 3 397 518,12 0,00 397 518,12 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 756 313,60 0,00 1 756 313,60 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kurowicach 1 756 313,60 0,00 1 756 313,60 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 220 257,00 0,00 1 220 257,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 1 220 257,00 0,00 1 220 257,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 289,24 0,00 206 289,24 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 

Brójce 6 289,24 0,00 6 289,24 

   
Budowa mikroinstalacji OZE dla budynków mieszkalnych w Gminie Brójce 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2264



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 257,00 0,00 790 257,00 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Brójce 790 257,00 0,00 790 257,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 710,76 0,00 223 710,76 

   
Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Brójce 223 710,76 0,00 223 710,76 

600 
  

Transport i łączność 1 901 931,42 0,00 1 901 931,42 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 901 931,42 0,00 1 901 931,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa chodnika w miejscowości Wardzyn 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Wardzyn 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych Odpadkach 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja drogi w Przypuście 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - ul. Rządowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa odcinka ulicy Ogrodowej w Bukowcu 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 501 931,42 0,00 1 501 931,42 

   
Budowa drogi na terenach inwestycyjnych Gminy Brójce wraz z uzbrojeniem  1 501 931,42 0,00 1 501 931,42 

750 
  

Administracja publiczna 4 199 480,00 40 000,00 4 239 480,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 199 480,00 40 000,00 4 239 480,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 40 000,00 1 930 000,00 

   
Budowa systemu centrali alarmowej  0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Budowa systemu centrali telefonicznej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 

pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 129,74 0,00 50 129,74 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 50 129,74 0,00 50 129,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2264



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 350,26 0,00 9 350,26 

   
Gmina Brójce bardziej dostępna 9 350,26 0,00 9 350,26 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Brójcach wraz z 
pełnym zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy urzędzie 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 000,00 0,00 405 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 405 000,00 0,00 405 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Budowa instalacji c.o. i gazu w budynku OSP w Kurowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Modernizacja części dachu w budynku OSP Bukowiec 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Bukowcu na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Wardzynie na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 399 342,70 0,00 6 399 342,70 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 396 341,50 0,00 6 396 341,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 581 150,00 0,00 3 581 150,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 3 581 150,00 0,00 3 581 150,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bukowcu 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 001,20 0,00 3 001,20 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717,76 0,00 1 717,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2264



   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 1 717,76 0,00 1 717,76 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283,44 0,00 1 283,44 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie 

Andrespol 1 283,44 0,00 1 283,44 

855 
  

Rodzina 290 250,00 0,00 290 250,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 290 250,00 0,00 290 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 250,00 0,00 290 250,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 290 250,00 0,00 290 250,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 049 740,05 20 000,00 3 069 740,05 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 899 740,05 0,00 2 899 740,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 0,00 7 650,00 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 7 650,00 0,00 7 650,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342 094,75 0,00 1 342 094,75 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 1 342 094,75 0,00 1 342 094,75 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 995,30 0,00 1 549 995,30 

   
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brójce 1 549 995,30 0,00 1 549 995,30 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie Brójce 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 432 758,51 0,00 4 432 758,51 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 280 760,01 0,00 4 280 760,01 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 280 760,01 0,00 2 280 760,01 

   
Budowa kompleksu sportowego w Gminie Brójce 2 280 760,01 0,00 2 280 760,01 

 
92695 

 
Pozostała działalność 151 998,50 0,00 151 998,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2264



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 2 000,00 0,00 2 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 558,00 0,00 62 558,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 62 558,00 0,00 62 558,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 440,50 0,00 87 440,50 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy altanie w Kurowicach 87 440,50 0,00 87 440,50 

Razem 32 735 456,09 60 000,00 32 795 456,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2264



Załącznik do uchwały Nr LXIX/436/23 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan  dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Jednostka budżetowa Dział Rozdział 
Stan środków 

obrotowych  na 

początek roku 2023 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

obrotowych  na koniec 

roku 2023 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowcu 801 80101 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w 

Kurowicach 
801 80101 0,00 85 260,00 85 260,00 0,00 

Ogółem: X X 0,00 125 260,00 125 260,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2264


		2024-03-14T12:57:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




